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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Olseröds Elektriska Distributionsförening upa, REL00144 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 43,8673 74,9097 9,6186 11,2656 34,9153 95,5217 

SNI 97000-98200 SAIDIav 4,3748 25,7427 28,1363 8,6690 16,7307 28,4825 

Ei 111111 SAIFIoav 1,1974 1,1876 0,1550 0,2376 0,6944 1,3905 

  SAIFIav 0,0770 0,2173 0,1055 0,0680 0,1169 0,2714 

Jordbruk SAIDIoav 38,3692 44,8154 8,1250 9,8305 25,2850 162,4782 

SNI 01110-03220 SAIDIav 5,8923 34,5385 4,4531 17,5424 15,6066 44,5252 

  SAIFIoav 1,0923 0,8615 0,1406 0,1864 0,5702 1,9918 

  SAIFIav 0,0923 0,1538 0,0156 0,1525 0,1036 0,4132 

Handel och Tjänster SAIDIoav 40,2250 53,8250 4,7000 10,4615 27,3029 79,9408 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,0000 25,2000 6,8250 10,0000 10,5063 19,3674 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,1250 0,8250 0,0750 0,1795 0,5511 1,1649 

  SAIFIav 0,0000 0,3000 0,0250 0,1026 0,1069 0,1906 

Industri SAIDIoav 36,3333 41,5000 10,0000 11,7500 24,8958 90,8080 

SNI 05100-43999 SAIDIav 13,3333 0,0000 110,0000 0,0000 30,8333 25,2936 

  SAIFIoav 1,0000 0,8333 0,1667 0,2500 0,5625 1,2541 

  SAIFIav 0,1667 0,0000 0,3333 0,0000 0,1250 0,2147 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 40,4909 45,4340 7,8519 7,9630 25,4349 82,4926 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 5,1455 31,7358 15,1667 14,6296 16,6694 20,9808 

  SAIFIoav 1,0909 0,8868 0,1296 0,1852 0,5731 1,2500 

 SAIFIav 0,0909 0,1509 0,0556 0,1111 0,1021 0,2044 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000  

Samtliga T 6,1326 6,1250 6,0316 5,8780 6,0418  

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 34,9153 34,9153 34,9153 34,9153 

SNI 97000-98200 SAIDIav 16,7307 16,7307 16,7307 16,7307 

Ei 111111 SAIFIoav 0,6944 0,6944 0,6944 0,6944 

  SAIFIav 0,1169 0,1169 0,1169 0,1169 

Jordbruk SAIDIoav 25,2850 25,2850 25,2850 25,2850 

SNI 01110-03220 SAIDIav 15,6066 15,6066 15,6066 15,6066 

  SAIFIoav 0,5702 0,5702 0,5702 0,5702 

  SAIFIav 0,1036 0,1036 0,1036 0,1036 

Handel och Tjänster SAIDIoav 27,3029 27,3029 27,3029 27,3029 

SNI 45110-82990 SAIDIav 10,5063 10,5063 10,5063 10,5063 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,5511 0,5511 0,5511 0,5511 

  SAIFIav 0,1069 0,1069 0,1069 0,1069 

Industri SAIDIoav 24,8958 24,8958 24,8958 24,8958 

SNI 05100-43999 SAIDIav 29,4484 28,0635 26,6785 25,2936 

  SAIFIoav 0,5625 0,5625 0,5625 0,5625 

  SAIFIav 0,1250 0,1250 0,1250 0,1250 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 25,4349 25,4349 25,4349 25,4349 

SNI 84111-93290 SAIDIav 16,6694 16,6694 16,6694 16,6694 

  SAIFIoav 0,5731 0,5731 0,5731 0,5731 

  SAIFIav 0,1021 0,1021 0,1021 0,1021 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 
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